
Id: RPDNU­CXPIR­QIRKW­TNUVQ­CTWAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/112/2011
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 
1,  ust.  2 pkt  1,  2,  3,  art.  258  ust.  1 pkt  1,  2,  3,  art.  264  ust.  3 i  4 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. 1) W Uchwale  Rady Gminy Wodzisław Nr VI/22/2011  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Wodzisław na 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2011 r. w wysokości: 21.052.032,73 zł. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2011 r. w wysokości: 21.706.996,73 zł. 

2) Dokonuje  się  zmian w planie  dochodów  budżetowych  na  2011  r.  zgodnie  z załącznikiem Nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje  się  zmian w planie wydatków  budżetowych  na  2011  r.  zgodnie  z załącznikiem Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik  Nr  3 do  Uchwały  Nr  VI/22/2011  Rady  Gminy  Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Wodzisław  na  2011  r.  pod  nazwą  "Limity  wydatków  na  wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik  Nr  4 do  Uchwały  Nr  VI/22/2011  Rady  Gminy  Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Wodzisław  na  2011  r.  pod  nazwą  "Zadania  inwestycyjne  roczne  w 2011  r."  po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik  Nr  5 do  Uchwały  Nr  VI/22/2011  Rady  Gminy  Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2011 r. pod nazwą "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających 
zwrotowi  na  2011  r."  po  dokonanych  zmianach  otrzymuje  brzmienie  według  załącznika  Nr  5 do  niniejszej 
uchwały. 

7) Załacznik  Nr  13  do  Uchwały  Nr  VI/22/2011  Rady  Gminy Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Wodzisław  na  2011  r.  pod  nazwą  "Dotacje  celowe  w 2011  r."  po  dokonanych 
zmianach otrzymuje brzmienie według załacznika Nr 6 do niniejsze uchwały. 

8) Załącznik  Nr  10  do  Uchwały  Nr  VI/22/2011  Rady  Gminy Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2011 r. pod nazwą " Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku  jednostki  budżetowej  i wydatki  nimi  sfinansowane w 2011  r.  po  dokonanych  zmianach  otrzymuje 
brzmienie według załacznika Nr 7 do niniejsze uchwały. 

9) Załacznik  Nr  11  do  Uchwały  Nr  VI/22/2011  Rady  Gminy Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Wodzisław  na  2011  r.  pod  nazwą  "Dotacje  przedmiotowe  w 2011  r."  po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załacznika Nr 8 do niniejsze uchwały. 

10) Załacznik  Nr  9 do  Uchwały  Nr  VI/22/2011  Rady  Gminy  Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Wodzisław  na  2011  r.  pod  nazwą  "Plan  przychodów  i kosztów  samorządowych 
zakłądów budzetowych na 2011 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załacznika Nr 9 do 
niniejsze uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: RPDNU­CXPIR­QIRKW­TNUVQ­CTWAA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 38.148 zł. 

­ w  dziale  720 ­  Informatyka  o kwotę 25.148  zł. z  tytułu  dofinansowania  przez  Urząd  Marszałkowski 
Województwa Świętokrzyskiego zadania  inwestycyjnego pn. "e­ świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

­ w dziale 754 ­ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.000 zł. z tytułu otrzymania 
dofinansowania  z Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  zgodnie  z Uchwałą  Nr 
XIII/237/11 Sejmiku Województwa z przeznaczeniem dla OSP Krężoły. 

­ w dziale  900 ­ Gospodarka komunalna  i ochrona  środowiska o kwotę 3.000  zł. z  tytułu  sprzedaży koparki 
będącej w użytkowaniu przez Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu. 

2) Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 86.210 zł. 

­ w  dziale  600 ­  Transport  i łączność  o kwotę 19.338  zł. z  przeznaczeniem  na:bieżące  utrzymanie  dróg 
gminnych. 

a) bieżące utrzymanie dróg gminnych 4.338 zł. 

b) realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  Przebudowa  ul.  Jędrzejowskiej,  Kościelnej  i Krakowskiej 
w Wodzisławiu o kwotę 15.000 zł. 

­ w dziale 720 ­  Informatyka o kwotę 29.372 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania  inwestycyjnego pn. 
"e­ świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" 

­ w dziale 754 ­ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem 
na karosację samochodu strażackiego dla OSP Krężoły. 

­ w  dziale  757  ­ Obsługa  długu  publicznego  o kwotę 5.000  zł. z  przeznaczeniem  na  spłatę  odsetek  od 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

­ w  dziale  900 ­  Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska  o kwotę 12.500  zł. z  przeznaczeniem  na 
dotację  dla  Zakładu  Usług  Komunalnych  do  oczyszczonych  ścieków  pochodzących  z indywidualnych 
gospodarstw domowych. 

­ w dziale 921 ­ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.000 zł . z przeznaczeniem na dotację 
dla: 

a) Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nawarzyce ­ 5.000 zł. na bieżące utrzymanie, 

b) Ochotniczej Straży Pożarnej w Przezwodach 5.000 zł. na bieżące utrzymanie. 

3) Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 48.062 zł. 

­ w  dziale  600 ­  transport  i łączność  o kwotę 23.062  zł. z  tytułu  niższych  nakładów  na  realizację  zadań 
inwestycyjnych: 

a) Odbudowa drogi gminnej Świątniki ­ Nowa Olszówka ­ Wodacz ­ 7.499 zł. 

b) Odbudowa drogi gminnej Konary ­ Stara Wieś ­ 12.390 zł. 

c) Odbudowa drogi gminnej Przyłęczek ­ Nowa Wieś ­ 3.173 zł. 

­ w  dziale  700 ­  Gospodarka  mieszkaniowa  o kwotę 7.000  zł. z  tytułu  niższych  nakładów  na  zadanie 
inwestycyjne pn.  "Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach  zmiana  sposobu użytkowania na  socjalne 
lokale mieszkalne". 

­ w dziale 801 ­ Oświata i wychowanie o kwotę 8.000 zł. z tytułu niższych nakładów na zadanie inwestycyjne 
pn. "Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu" 

­ w dziale 921 ­ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.000 zł . z tutułu zmniejszenia dotacji 
dla  Stowarzyszenia  Rozwoju  Wsi  Nawarzyce  z przeznaczeniem  jako  udział  własny  w dofinansowaniu 
wymiany okien. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/112/2011 z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/112/2011 z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3,4,5,6,7,8,9 do Uchwały Nr XIV/112/2011 z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Zalacznik3,4,5,6,7,8,9.xls




Strona 1 z 2


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XIV/112/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 listopada 2011 roku
w złotych


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach  
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


bieżące


754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00 0,00


75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00


0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00


Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego


2330 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00


900 12 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 000,00 15 000,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00 0,00


90095 0,00Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00


0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00


Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00


17 144 803,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


466 732,93 0,00 0,00 466 732,93


0,00 13 000,00 17 157 803,73


majątkowe


720 0,00Informatyka 0,00 25 148,00 25 148,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 25 148,00 25 148,00


72095 0,00Pozostała działalność 0,00 25 148,00 25 148,00


0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 25 148,00 25 148,00







Strona 2 z 2


Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich


6207 0,00 0,00 25 148,00 25 148,00


3 869 081,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


2 965 320,00 0,00 25 148,00 2 990 468,00


0,00 25 148,00 3 894 229,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 21 013 884,73


3 432 052,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 25 148,00 3 457 200,93


0,00 21 052 032,7338 148,00











Strona 1 z 2


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIV/112/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 listopada 2011 roku


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


600 Transport i łączność


1 486 238,00 250 000,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 1 236 238,001 236 238,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 482 514,00


4 338,00


-8 062,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


254 338,00


4 338,00


0,00


254 338,00


4 338,00


0,00


0,00


0,00


0,00


254 338,00


4 338,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 228 176,00


0,00


-8 062,00


1 228 176,00


0,00


-8 062,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60016


1 388 272,00


Drogi publiczne gminne


250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 272,00 1 138 272,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-8 062,00


4 338,00


1 384 548,00 254 338,00


4 338,00


0,00


254 338,00


4 338,00


0,00


0,00


0,00


0,00


254 338,00


4 338,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 130 210,00


0,00


-8 062,00


1 130 210,00


0,00


-8 062,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4300 Zakup usług pozostałych


203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


4 338,00


207 338,00 207 338,00


4 338,00


0,00


207 338,00


4 338,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 338,00


0,00


207 338,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


1 138 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 138 272,00 1 138 272,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-8 062,00


0,00


1 130 210,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 130 210,00


0,00


-8 062,00


1 130 210,00


0,00


-8 062,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa


88 000,00 63 000,00 7 000,0063 000,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 81 000,00


0,00


-7 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


63 000,00


0,00


0,00


63 000,00


0,00


0,00


7 000,00


0,00


0,00


56 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


18 000,00


0,00


-7 000,00


18 000,00


0,00


-7 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


70095


25 000,00


Pozostała działalność


0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-7 000,00


0,00


18 000,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


18 000,00


0,00


-7 000,00


18 000,00


0,00


-7 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-7 000,00


0,00


18 000,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


18 000,00


0,00


-7 000,00


18 000,00


0,00


-7 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


720 Informatyka


0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 29 372,00


29 372,00


0,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


29 372,00


29 372,00


0,00


29 372,00


29 372,00


0,00


25 148,00


25 148,00


0,00


0,00


0,00


0,00


72095


0,00


Pozostała działalność


0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


29 372,00


29 372,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


29 372,00


29 372,00


0,00


29 372,00


29 372,00


0,00


25 148,00


25 148,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


4 224,00


4 224,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 224,00


4 224,00


0,00


4 224,00


4 224,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


25 148,00


25 148,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


25 148,00


25 148,00


0,00


25 148,00


25 148,00


0,00


25 148,00


25 148,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 2


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa


279 809,00 277 491,00 28 400,00225 207,00 36 584,00 0,00 2 318,002 318,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 807,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 289 809,00


10 000,00


0,00 0,00


0,00


0,0015 700,00


0,00


0,00


287 491,00


10 000,00


0,00


235 207,00


10 000,00


0,00


28 400,00


0,00


0,00


206 807,00


10 000,00


0,00


36 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 318,00


0,00


0,00


2 318,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75412


239 652,00


Ochotnicze straże pożarne


237 334,00 28 400,00185 050,00 156 650,00 36 584,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 2 318,00 2 318,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


15 700,00


0,00


0,000,00


10 000,00


249 652,00 247 334,00


10 000,00


0,00


195 050,00


10 000,00


0,00


28 400,00


0,00


0,00


166 650,00


10 000,00


0,00


36 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 318,00


0,00


0,00


2 318,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4270 Zakup usług remontowych


13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


10 000,00


23 500,00 23 500,00


10 000,00


0,00


23 500,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


23 500,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


757 Obsługa długu publicznego


399 407,00 399 407,00 0,000,00 0,00 5 300,00 0,000,000,00 0,00 394 107,00 0,00 0,000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 404 407,00


5 000,00


0,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


404 407,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 300,00


0,00


0,00


399 107,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75702


394 107,00


Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego


394 107,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


5 000,00


399 107,00 399 107,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


399 107,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów  
i pożyczek


394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00394 107,00 0,00 0,00 394 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


5 000,00


399 107,00 399 107,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


399 107,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


7 855 272,00 7 743 691,00 5 733 035,007 465 253,00 0,00 0,00 111 581,00111 581,00278 438,00 0,00 0,00 0,00 0,001 732 218,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 7 847 272,00


0,00


-8 000,00 0,00


0,00


0,00278 438,00


0,00


0,00


7 743 691,00


0,00


0,00


7 465 253,00


0,00


0,00


5 733 035,00


0,00


0,00


1 732 218,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


103 581,00


0,00


-8 000,00


103 581,00


0,00


-8 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


4 428 128,00


Szkoły podstawowe


4 316 547,00 3 444 727,004 150 233,00 705 506,00 0,00 166 314,00 0,00 0,00 0,00 111 581,00 111 581,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


166 314,00


0,00


0,00-8 000,00


0,00


4 420 128,00 4 316 547,00


0,00


0,00


4 150 233,00


0,00


0,00


3 444 727,00


0,00


0,00


705 506,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


103 581,00


0,00


-8 000,00


103 581,00


0,00


-8 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


111 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 111 581,00 111 581,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-8 000,00


0,00


103 581,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


103 581,00


0,00


-8 000,00


103 581,00


0,00


-8 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


478 584,80 464 242,80 133 544,80434 568,80 29 393,00 0,00 14 342,0014 342,00281,00 0,00 0,00 0,00 0,00301 024,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 491 084,80


12 500,00


0,00 0,00


0,00


0,00281,00


0,00


0,00


476 742,80


12 500,00


0,00


434 568,80


0,00


0,00


133 544,80


0,00


0,00


301 024,00


0,00


0,00


41 893,00


12 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


14 342,00


0,00


0,00


14 342,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90001


29 393,00


Gospodarka ściekowa i ochrona wód


29 393,00 0,000,00 0,00 29 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


12 500,00


41 893,00 41 893,00


12 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


41 893,00


12 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  
samorządowego zakładu budżetowego


29 393,00 0,00 0,00 0,00 29 393,00 0,0029 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


12 500,00


41 893,00 41 893,00


12 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 41 893,00


12 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 3 z 2


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


Wydatki razem:


21 668 848,73 16 410 089,73 12 326 499,52 7 906 405,38 4 420 094,14 380 490,00 2 816 470,00 5 258 759,005 258 759,00394 107,005 300,00487 223,21 1 792 126,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 487 223,21
0,00
0,00


2 816 470,00
0,00
0,00-23 062,00


61 210,00
21 706 996,73 16 441 927,73


31 838,00
0,00


12 340 837,52
14 338,00


0,00


7 906 405,38
0,00
0,00


4 434 432,14
14 338,00


0,00


392 990,00
12 500,00


0,00


5 300,00
0,00
0,00


399 107,00
5 000,00


0,00


5 265 069,00
29 372,00


-23 062,00


5 265 069,00
29 372,00


-23 062,00


1 817 274,00
25 148,00


0,00


0,00
0,00
0,00









3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																		kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		12

		WYDATKI MAJĄTKOWE

		1		010		01010		Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław 2008-2014		4,667,021		349,216		241,544		0		0		A.   
B.
C.               0
D.		107,672		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu 2005-2011		4,964,273		1,065,008		636,288		0		0		A.      
B.
C.
D.		428,720		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		010		01010		Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Lubcza 2011-2015		3,306,088		18,450		18,450		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz budową kanalizacji i wodociągu w miejscowości Lubcza 2005-2013		999,019		259,950		259,950		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PEKOSŁAW-BRZEŚCIE" 2006-2011		2,421,902		60,865		60,865		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 010								16,358,303		1,753,489		1,217,097		0		0		0		536,392

		5		600		60017		Odbudowa drogi gminnej Światniki-Nowa Olszówka -Wodacz 300 m  w km 5+ 100 do 5 + 400   2000-2011		100,731		40,467		20,467		0		0		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Konary Stara Wieś 295 m w km 0 + 465 do 0 + 765    2009-2011		70,940		25,610		25,610		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		7		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przyłeczek - Nowa Wieś 295 m 0+871 do 1+021         2008-2011		59,132		16,827		16,827		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		8		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś 120 m  w km 0+ 650 do 0 + 770   2008-2011		31,141		15,500		15,500		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 600								261,944		98,404		78,404		0		0		20,000		0

		9		700		70095		Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach, zmiana sposobu  użytkowania na socjalne lokale mieszkalne           2010-2012		250,000		18,000		18,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 700								250,000		18,000		18,000		0		0		0		0

		10		720		72095		"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa infrastruktury  informatycznej na terenie gminy Wodzisław 2010-2012		303,850		29,372		4,224		0		0		A.      
B.
C.
D.		25,148		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 720								303,850		29,372		4,224				0		0		25,148

		11		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy  OSP w Wodzisławiu             2009-2015		317,318		2,318		2,318		0		0		A.      
B.
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 754								317,318		2,318		2,318		0		0		0		0

		12		801		80101		Termomodrnizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu przy  ul Szkolnej   2011-2014		476,500		7,000		7,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 801								476,500		7,000		7,000		0		0		0		0

		13		851		85195		Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu - budowa pargingu   2004-2015		1,958,708		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 851								1,958,708		20,000		20,000		0		0		0		0

		14		853		85395		Wyrównywanie szans edukacyjnych w ramach projektu "Akademia Sukcesu"  2009-2016		32 764,33		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 851								32 764,33		0		0		0		0		0		0

		15		900		90015		Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wodzisław 2011-2012		150,000		13,000		13,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		16		900		90095		Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu przy ul. Św. Marcina            2009-2014		75,000		1,342		1,342		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 900								225,000		14,342		14,342		0		0		0		0

		17		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 2010-2011		332,095		157,554		47,981		0		0		A.      
B.
C.
D.		109,573		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		18		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary       2009-2011		133,487		23,049		23,049		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		19		921		92195		Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -Etap I  2008 - 2012		2,725,104		1,841,157		1,121,950				0		A.      
B.
C.
D.		719,207		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 921								3,190,686		2,021,760		1,192,980		0		0		0		828,780

		20		926		92695		Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej 2007-2011		3,958,923		71,560		71,560		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		21		926		92695		Dobudowa pomieszczeń gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie KS Partyzant 2007-2011		131,908		2,471		2,471		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 926								4,090,831		74,031		74,031		0		0		0		0

		Razem wydatki majątkowe								27 465 904,33		4,038,716		2,628,396		0		0		20,000		1,390,320

		WYDATKI BIEŻĄCE

		22		750		75022		Bieżąca działalność - diety radnych                                2010-2021		1,239,000		99,000		99,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		23		750		75023		Bieżąca działalność - zakup energii                                  2010-2021		532,000		35,000		35,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		24		750		75023		Bieżąca działalność - zakup artykułów papierniczych             2010-2021		363,000		22,000		22,000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 750								2,134,000		156,000		156,000		0		0		0		0

		25		757		75704		Poręczenie kredytu dla ZUK w Wodzisławiu                         2009-2012		108,000		5,300		5,300		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 757								108,000		5,300		5,300		0		0		0		0

		26		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		122,000		27,000		27,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Brześciu

		27		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		508,000		29,000		29,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w  Lubczy

		28		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2014		123,000		28,000		28,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Mierzawie

		29		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2014		118,000		27,000		27,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Niegosławicach

		30		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010 -2017		239,000		28,000		28,000		0		0		0		0		Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach

		31		801		80101		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010 -2021		1,500,000		60,000		60,000		0		0		0				Zespół Szkół w Wodzisławiu

		32		801		80104		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		224,000		12,000		12,000		0		0		0		0		Przedszkole w Wodzisławiu

		33		801		80110		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		2,145,000		85,000		85,000		0		0		0		0		Zespół Szkół w Wodzisławiu

		34		801		80113		Bieżąca działalność - dowóz dzieci 2010-2021		5,823,744		316,744		316,744		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		35		801		80114		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		42,000		3,000		3,000		0		0		0		0		Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wodzisławiu

		Razem dział 801								10,844,744		615,744		615,744		0		0		0		0

		36		852		85219		Bieżąca działalność - ciągłość działania jednostki 2010-2021		230,100		10,100		10,100		0		0		0		0		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu

		Razem dział 852								230,100		10,100		10,100		0		0		0		0

		37		853		85395		Program Aktywizacji Społeczno -Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław 2008-2013		504,523		159,385		16 735,42		0		0		7,172.33		135 477,25		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu

		38		853		85395		Wyrównywanie szans edukacyjnych w ramach projektu "Akademia Sukcesu"  2009-2016		631 310,67		211 736,41		0		0		0		31,760.46		179,975.95		Zespół Szkół w Wodzisławiu

		39		853		85395		Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I-III w Gminie Wodzisław 2011-2013		180 000		106 680		0		0		0		16,002.00		90,678.00

		Razem dział 853								1 315 833,67		477 801,41		16 735,42		0		0		54,934.79		406,131.20

		40		900		90015		Bieżąca działalność - oświetlenie uliczne 2010-2021		3,910,180		230,180		230,180		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Razem dział 900								3,910,180		230,180		230,180		0		0		0		0

		Razem wydatki bieżące								18 542 857,67		1 495 125,41		1 034 059,42		0		0		54 934,79		406 131,20

		Ogółem								46,008,762		5 533 841,41		3 662 455,42		0		0		74,934.79		1,796,451.20		X

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3
do uchwały Nr XIV/112/2011  Rady Gminy Wodzisław  
z dnia 25 listopada 2011 r.



4

		Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		600		60016		Przebudowa ul. Jędrzejowskiej, Kościelnej i Krakowskiej w Wodzisławiu w ciągu drogi gminnej Nr 398017 T Wodzisław -Świątniki - droga krajowa E-7		1,079,772		506,936		0		0		A.    522 837   
B.     50.000
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2.		600		60014		Modernizacja dróg powiatowych		50,000		50,000		0		0		A.        
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4.		801		80101		Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Lubczy		96,581		48,291		0		0		A.      48 290
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Ogółem								1 226 354		605227		0		0		621 127		0		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 4
do uchwały Nr XIV/112//2011  Rady Gminy Wodzisław. 
z dnia 25 listopada 2011 r.



5

														Załącznik Nr 5

														do uchwały Nr XIV/112/2011

														Rady Gminy Wodzisław

														z dnia 25 listopada 2011 r.

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		1.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2009-2016		ZS w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:		664,075		211 736,41

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		631 310,67		211 736,41

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		25,000		0

				Projekt: Akademia Sukcesu										- środki z budżetu krajowego		90,941.27		31,760.46

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		515,369.40		179,975.95

														Wydatki majątkowe:		32,764.33		0

														- środki z budżetu j.s.t.				0

														- środki z budżetu krajowego		4,914.65		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		27,849.68		0

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

		2.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2008-2013		Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:		504,523		159,385

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		504 523,00		159,385

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		0		16,735.42

				Projekt: Program Aktywizacji Społęczno - Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław"										- środki z budżetu krajowego		25,226.15		7,172.33

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		479,296.85		135,477.25

		3.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2011-2013		Zespół Szkół w Wodzisław		853		85395		Wartość zadania:		180,000		106,680

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		180 000		106,680

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		0		0.00

				Projekt: Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I-III w Gminie Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		27,000.00		16,002.00

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		153,000.00		90,678.00

		4.		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2011		UG w Wodzisławiu		750		75075		Wartość zadania:		9 421,80		9 421,80

				Priorytet:										Wydatki bieżące:		9 421,80		9421,80

				Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju										- środki z budżetu j.s.t.		3,754.86		3,754.86

				Projekt: "Leader"										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		5,666.94		5,666.94

		5.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2014		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,667,021		349,216

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,667,021		349,216

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,023,502		241,544

				Projekt: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,643,519		107,672

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		6.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2005-2011		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,964,273		1,065,008

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,964,273		1,065,008

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,850,200		636,288

				Projekt: Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,114,073		428,720

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		7.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2011		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		84,968		0

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		84,968		0

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		19,883		0

				Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		65,085		0

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

		8.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2010-2012		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		303,850		29,372

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		303,850		29,372

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		45,578		4,224

				Projekt: "e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej na terenie gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		258,272		25,148

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

		9.		Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich		2010-2011		UG w Wodzisławiu		921		92109		Wartość zadania:		333,095		158,554

				Priorytet:Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										Wydatki majątkowe		333,095		158,554

				Działanie: Odnowa i rozwój wsi										- środki z budżetu j.s.t.		103,260		48,981

				Projekt: "Tworzenie centrum kulturalno -rekrecynego w miejscowości Piotrkowice										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		229,835		109,573

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		8.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2012		UG w Wodzisławiu		921		92195		Wartość zadania:		2,725,104		1,841,157

				Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast.										Wydatki majątkowe		2,725,104		1,841,157

				Działanie: Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,651,256		1,121,950

				Projekt: Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,073,848		719,207

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki												14 436 330,80		3 930 530,21

				Wydatki bieżące:												1,325,255.47		487 223,21

				- środki z budżetu j.s.t.												28,754.86		20,490.28

				- środki z budżetu krajowego												143,167.42		54,934.79

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												1,153,333.19		411,798.14

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Wydatki majątkowe:												13 111 075,33		3 443 307

				- środki z budżetu j.s.t.												6 693 679		2 052 987

				- środki z budżetu krajowego												4,914.65		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												6 412 481,68		1 390 320

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE





6

		

		Dotacje celowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		1		921		92109		Ochotnicza Straż Pożarna w Przezwodach		Dofinansowanie utrzymania świetlicy		16,815

		2		921		92109		Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nawarzyce		Dofinansowanie utrzymania świetlicy		24,342

		3		926		92695		Klub Sportowy PARTYZANT		Dofinansowanie sportu		45,000

		Ogółem										86,157



&RZałącznik nr 6 do uchwały nr XIV/112/2011  Rady Gminy Wodzisław z dnia  25 listopada 2011 roku



7

		Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                        i wydatki nimi finansowane w 2011 r.

																w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków finansowych na początek roku		Dochody		Wydatki		Stan środków finansowych na koniec roku

		1		2		3		4		5		6		7		8

		1		1. Szkoły Podstawowe		801		80101		0		9 350,57		9 350,57

		2		2. Przedszkole		801		80104		0		1 900		1 900

		3		3. Gimnazjum		801		80110		0		4 500		4 500

		Ogółem										15 750,57		15 750,57



&R&9Załącznik nr  7
do uchwały Rady Gminy Wodzisław  nr XIV/112/2011
z dnia 25 listopada 2011 r.



8

		

		Dotacje przedmiotowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Ogółem kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		1		400		40002		Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu		Dotacja do wody		60,386

		2		900		90001		Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu		Dotacja do ścieków		41,893

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		Ogółem										102,279



&RZałącznik nr 8 do uchwały   nr XIV/112/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 listopada 2011 roku



9

		Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r.

																														w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody												Wydatki						Stan środków obrotowych na koniec roku

												ogółem		w tym: dotacja
z budżetu										ogółem		w tym:

														przedmiotowa				na pierwsze wyposażenie		celowa na zadania realizowane z udziałem środków UE		celowa na inwestycje				wpłata do budżetu		wydatki majątkowe

														kwota netto		VAT

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		1		Zakład Usług Komunalnnych w Wodzisławiu		400		40002		73,140		1,036,359		56,436		3,950		0		0		0		1,108,492		0		0		1,007

						900		90001		-103,071		470,164		39,044		2,849		0		0		0		353,921		0		0		13,172

						900		90002		-104,472		165,646				0		0		0		0		59,166		0		0		2,008

						900		90003		208		30,000		0		0		0		0		0		27,959		0		0		2,249

						900		90095		315,373		311,266		0		0		0		0		0		463,897		0		0		162,742

		Ogółem								181,178		2,013,435		95,480		6,799		0		0		0		2,013,435		0		0		181,178



&R&9Załącznik nr 9
do uchwały Nr XIV/112/2011 Rady Gminy Wodzisław
z dnia 25 listopada 2011 r.







